
 

 
 

Istituto di Istruzione Superiore “Rita Levi Montalcini” 

Argenta e Portomaggiore  
Via Matteotti n° 16 - 44011 Argenta (FE) - C.F. 92005980385 Tel. 0532-804176 - Fax. 0532-319175 e-mail: FEIS00100D@istruzione.it 

         

Spett.Mondialchimicart 
Via Meucci 9/A-44011  

Argenta (Ferrara) 
P.IVA 01801350388 

 
Oggetto: ORDINE MATERIALE  
 

MATERIALE DA CONSEGNARE PRESSO LA SEDE DI PORTOMAGGIORE, VIA VALMOLINO, 88 

Visto il preventivo di spesa 11 del 17/01/25, con il presente CIG   B551DA215A si conferma l’acquisto 

del seguente materiale: 
  Descrizione                                                                                                           UM   Quantità   Prez.unit.               Prez. Tot.       

RIC. IN COTONE C/TASCHE PER SCOPA LINEARE CM.60 - T. - RIC00132 

 

 

 

 

BOBINA WIPER SUPER 125 COMFORT 2V. P. CELL. ECOLABEL - BOB02905C 

Pacco da 2 rotoli 
 
 
ASC. INT. 2V. "V" CM.21x21 DE-INKED ECOLABEL PZ.250x12CF. - ASC00004CC 

Cartone da 3000 pz. 
 

 
LYSOFORM PROFES. KG.5 REG. MIN. SANIT. N°19500 - LYS00005 

Cartone da 2 taniche 
 

 
 

RACE DETERG. PAVIMENTI PROF.FIORITO KG.5 - M. - RAC00001 

Cartone da 4 taniche 
 

 
GUANTI NITRILE S/POLVERE DPI CAT.III GR.3,5 PZ.100 MIS.M - GUA03861M 

Cartone da 10 cf 
 

 
 
GUANTI NITRILE S/POLVERE DPI CAT.III GR.3,5 PZ.100 MIS.L - GUA03861L. 

Cartone da 10 cf 
 

 
 
RICARICA SAPONE MANI SCHIUMA LT.1 KLEENEX ENERGY PZ.6 6385 

 

CARTA IG. JUMBO SOAVEX P.CELL. 2V. MT.250 ECOLABEL PZ.6 - P. - CAR08250 

 

 

 

 

CARTA IGIENICA ROTOLINO CELL.2V.ECOLABEL PEFC PZ.10 - 66600 - CAR02760 

Pacco da 120 rotoli 
 

 
 

TERMOMETRO NON DIGITALE 

NR 

 

 

 

 

NR 

 

 

 

 

CT 

 

 

 

 

KG 

 

 

 

 

TA 

 

 

 

 

CF 

 

 

 

 

 

CF 

 

 

 

 

 

CT 

  

pc 

 

 

 

 

CF 

 

 

 

 

NR 

10,00 

 

 

 

 

14,00 

 

 

 

 

10,00 

 

 

 

 

30,00 

 

 

 

 

6,00 

 

 

 

 

4,00 

 

 

 

 

 

2,00 

 

 

 

 

 

1,00 

 

3,00 

 

 

 

 

120,00 

 

 

 

 

1,00 

3,30000 

 

 

 

 

3,50000 

 

 

 

 

16,05000 

 

 

 

 

2,80000 

 

 

 

 

5,70000 

 

 

 

 

3,30000 

 

 

 

 

 

3,30000 

 

 

 

 

 

99,00000 

 

26,30000 

 

 

 

 

1,62000 

 

 

 

 

7,00000 

 33,00 

 

 

 

49,00 

 

 
 

160,50 

 

 

 

84,00 

 

 
 

 

34,20 

 

 

 

13,20 

 
 

 

 

 

6,60 

 

 
 

 

99,00 

 

78,90 

 

 

 
194,40 

 

 

 

7,00 

 
IMPONIBILE TOT.       759,80 
IVA 22%                       162,80 
IVA  5%                             0,99 
TOTALE                        923,59 

Firmato digitalmente da DIEGO NICOLA PELLICCIA
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Il pagamento avverrà entro i 30 giorni dal ricevimento della fattura elettronica, ai sensi dell’art. 6, comma 2, del D.M. 
03/04/2013 n. 55, che dovrà essere intestata a: 
ISTITUTO di ISTRUZIONE SUPERIORE “RITA LEVI MONTALCINI”  
Via Matteotti, 16 – 44011 Argenta  CF: 92005980385 
CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFOBT4 
Si fa presente che, a seguito dell’entrata in vigore del D.L. 12/11/2010, n. 187, codesta spettabile ditta assume gli 
obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art. 3 della legge 136/2010 pena nullità del contratto, ed in 
particolare, quello di comunicare alla stazione appaltante, tempestivamente e comunque entro sette giorni dalla loro 
accensione, gli estremi identificativi dei conti correnti dedicati previsti dall’art. 3, c.1, della legge suddetta, nonché 
nello stesso termine, le generalità ed il codice fiscale delle persone delegate ad operare su di essi. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Diego Nicola Pelliccia 

 

  

Firmato digitalmente da DIEGO NICOLA PELLICCIA
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