

*Istituto di Istruzione Superiore "Rita Levi Montalcini"  
Argenta e Portomaggiore*

Via Matteotti n° 16 - 44011 Argenta (FE) - C.F. 92005980385 Tel. 0532-804176 - Fax. 0532-319175 e-mail: [FEIS00100D@istruzione.it](mailto:FEIS00100D@istruzione.it)

Spett.Mondialchimicart  
Via Meucci 9/A-44011  
Argenta (Ferrara)  
P.IVA 01801350388

Oggetto: **ORDINE MATERIALE**

MATERIALE DA CONSEGNARE PRESSO LA SEDE DI PORTOMAGGIORE, VIA VALMOLINO, 88  
Visto il preventivo di spesa 11 del 17/01/25, con il presente CIG **B551DA215A** si conferma l'acquisto  
del seguente materiale:

Descrizione	UM	Quantità	Prez.unit.	Prez. Tot.
RIC. IN COTONE C/TASCHE PER SCOPA LINEARE CM.60 - T. - RIC00132	NR	10,00	3,30000	33,00
BOBINA WIPER SUPER 125 COMFORT 2V. P. CELL. ECOLABEL - BOB02905C Pacco da 2 rotoli	NR	14,00	3,50000	49,00
ASC. INT. 2V. "V" CM.21x21 DE-INKED ECOLABEL PZ.250x12CF. - ASC00004CC Cartone da 3000 pz.	CT	10,00	16,05000	160,50
LYSOFORM PROFES. KG.5 REG. MIN. SANIT. N°19500 - LYS00005 Cartone da 2 taniche	KG	30,00	2,80000	84,00
RACE DETERG. PAVIMENTI PROF.FIORITO KG.5 - M. - RAC00001 Cartone da 4 taniche	TA	6,00	5,70000	34,20
GUANTI NITRILE S/POLVERE DPI CAT.III GR.3,5 PZ.100 MIS.M - GUA03861M Cartone da 10 cf	CF	4,00	3,30000	13,20
GUANTI NITRILE S/POLVERE DPI CAT.III GR.3,5 PZ.100 MIS.L - GUA03861L Cartone da 10 cf	CF	2,00	3,30000	6,60
RICARICA SAPONE MANI SCHIUMA LT.1 KLEENEX ENERGY PZ.6 6385	CT	1,00	99,00000	99,00
CARTA IG. JUMBO SOAVEX P.CELL. 2V. MT.250 ECOLABEL PZ.6 - P. - CAR08250	pc	3,00	26,30000	78,90
CARTA IGIENICA ROTOLINO CELL.2V.ECOLABEL PEFC PZ.10 - 66600 - CAR02760 Pacco da 120 rotoli	CF	120,00	1,62000	194,40
TERMOMETRO NON DIGITALE	NR	1,00	7,00000	7,00

<b>IMPONIBILE TOT.</b>	<b>759,80</b>
<b>IVA 22%</b>	<b>162,80</b>
<b>IVA 5%</b>	<b>0,99</b>
<b>TOTALE</b>	<b>923,59</b>

Firmato digitalmente da DIEGO NICOLA PELLICCIA

Il pagamento avverrà entro i 30 giorni dal ricevimento della fattura elettronica, ai sensi dell'art. 6, comma 2, del D.M. 03/04/2013 n. 55, che dovrà essere intestata a:

**ISTITUTO di ISTRUZIONE SUPERIORE "RITA LEVI MONTALCINI"**

**Via Matteotti, 16 – 44011 Argenta CF: 92005980385**

**CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFOBT4**

Si fa presente che, a seguito dell'entrata in vigore del D.L. 12/11/2010, n. 187, codesta spettabile ditta assume gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'art. 3 della legge 136/2010 pena nullità del contratto, ed in particolare, quello di comunicare alla stazione appaltante, tempestivamente e comunque entro sette giorni dalla loro accensione, gli estremi identificativi dei conti correnti dedicati previsti dall'art. 3, c.1, della legge suddetta, nonché nello stesso termine, le generalità ed il codice fiscale delle persone delegate ad operare su di essi.

**IL DIRIGENTE SCOLASTICO**

**Prof. Diego Nicola Pelliccia**